
 COMUNITA’ MONTANA DEI LAGHI BERGAMASCHI – ORARI DI RICEVIMENTO DELLE ASSISTENTI SOCIALI - AMBITO DISTRETTUALE ALTO SEBINO  

 

Comune di  

 

 

Assistente Sociale 
ORARI DI RICEVIMENTO AL 

PUBBLICO 

SVOLTO PRESSO I COMUNI1 

RECAPITO 

TELEFONICO 
E_mail 

BOSSICO 
AS Vitali Giovanna 

Lunedì 29.30-10.301 

 

Cell 346 6529692 giovanna.vitali@altosebino.cmassrl.it 

CASTRO 

  
AS Flaccadori Daniela 

Lunedì 11.00-12.00 1 Cell 346 6529704 daniela.flaccadori@altosebino.cmassrl.it 

COSTA VOLPINO   

 

AS Teresa Bruzzese 

(famiglie con minori e disagio 

adulto) 

Martedì 16.00-17.301 

Mercoledì 10.00-12.30 1 

Giovedì 10.00-12.30 1 

Cell 346 6530089 teresa.bruzzese@altosebino.cmassrl.it 

 

AS Contessi Marilena 

 (anziani non autosufficienza) 

Mercoledì 10.00-12.30 1 

Giovedì 10.00-12.30 1 

 

Cell 346 6530071 marilena.contessi@altosebino.cmassrl.it 

 

FONTENO   
AS Chiara Paganessi  

Mercoledì 11.00-12.00 1 Cell 346 6529995 chiara.paganessi@altosebino.cmassrl.it 

 
LOVERE AS Vitali Giovanna Mercoledì 9.00-11.30 1 Cell 346 6529692 giovanna.vitali@altosebino.cmassrl.it 

PIANICO AS Bottega Roberta 
Mercoledì 9.30-10.30 1 

 
Cell 342 7912885 roberta.bottega@altosebino.cmassrl.it 

 

RIVA DI SOLTO 
AS Chiara Paganessi  

Mercoledì 9.00-10.00 1 Cell 346 6529995 chiara.paganessi@altosebino.cmassrl.it 

ROGNO 
AS Chiara Paganessi  

Lunedi 9.00-12.00 1 

Venerdì 9.00-12.00 1 

 

Cell 346 6529995 chiara.paganessi@altosebino.cmassrl.it 

SOLTO COLLINA 
AS Federica Cominelli  

Lunedì 10.00-11.30 1 

Giovedì 10.00-11.30 1 
Cell 346 6530116 federica.cominelli@altosebino.cmassrl.it 

 

 
SOVERE 

 

 

AS Federica Cominelli 

Mercoledì 10.00-12.00 1 

 

Cell 346 6530116 federica.cominelli@altosebino.cmassrl.it 

 

 

 

Comune Fonteno tel 035/969022   Comune Lovere tel 035/983623    Comune Pianico tel 035/979082 

Comune Riva di Solto tel 035/985100  Comune Rogno tel 035/967013   Comune Solto Collina tel 035/986012  

Comune Sovere tel 035/981107   Comune Costa Volpino tel 035/970290  Comune Castro tel 035/960666   

Comune di Bossico tel 035/968020   Comunità Montana –servizi sociali 035-983896                                               

 

 
1 Previo appuntamento 
2 Ogni 15 giorni 
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